
  

UCHWAŁA  NR 21/675/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 
w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Strategii rozwoju województwa kujawsko-
pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+  w 2015 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uwzględniając zapisy uchwały Nr XLI/693/13 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan 
modernizacji 2020+ oraz uchwały Nr 42/1423/14 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 października 2014 r. (z późn. zm.1) w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego planu działań na rzecz realizacji ustaleń Strategii rozwoju województwa 
kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Raport z realizacji Strategii rozwoju województwa kujawsko-

pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+w 2014 r. w brzmieniu określonym jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

                                                 
1 Zmiany zostały wprowadzone uchwałą Nr 51/1867/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 
2015 r. 


